
UCHWAŁA NR XIII/47/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy  Rąbino na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2015 r,, poz. 1515)   Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 11 938 269 zł, z tego:

1) dochody bieżące 11 838 269 zł;

2) dochody majątkowe 100 000 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 11 656 715 zł, z tego :

1) wydatki bieżące 11 023 163 zł;

2) wydatki majątkowe 633 552 zł.

§ 3. Ustala się planowana nadwyżkę budżetu w kwocie 281 554 zł. która zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów i pożyczek.

§ 4. Ustala się  rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości :

- rozchody 281 554 zł,.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 16 000 zł;

2) celową w wysokości 30370 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
30370 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją :

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 i 5;

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie
z  załącznikiem Nr 8.

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości  ( załącznik Nr 6) 47 250 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w wysokości 45 250 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w wysokości 2 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 1 000 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty 281 554 zł;

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do 
kwoty 500 000 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o 
których mowa w § 8 , do wysokości kwot w nich określonych. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie 
weksel „in blanco”.

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 16 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Upoważnia się Wójta  do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym gminy;

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  poza rok 
budżetowy;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy;

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 500 000 zł.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu Gminy 2016 R
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
020 Leśnictwo 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02095 Pozostała działalność 14 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 600,00
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00
750 Administracja publiczna 17 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 769,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 769,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 633 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 451 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 782 780,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 446 500,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 208 400,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 300,00

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 893 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 418 900,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 417 900,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 2 025,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 840,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 59 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 250,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 228 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 226 603,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 500,00

758 Różne rozliczenia 4 760 532,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 075 129,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 075 129,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 633 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 633 389,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 51 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 514,00
801 Oświata i wychowanie 2 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80104 Przedszkola 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 500,00
80110 Gimnazja 2 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 070,00

852 Pomoc społeczna 2 023 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 2



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 666 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 654 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 12 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 13 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 69 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 69 000,00

85216 Zasiłki stałe 109 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 109 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 111 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 110 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 000,00

85295 Pozostała działalność 27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 312 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 304 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 303 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00
90095 Pozostała działalność 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00
bieżące razem: 11 838 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 3



majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 100 000,00
majątkowe razem: 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 11 938 269,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy 2016 R.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
10 Rolnictwo i łowiectwo 26000 26000 20000 0 20000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

1009 Spółki wodne 6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70095 Pozostała działalność 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71095 Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 1742289 1732289 1676255 1172689 503566 0 49000 7034 0 0 10000 10000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 17900 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17900 17900 17900 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 40000 40000 2000 0 2000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 38000 38000 0 0 0 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1585289 1575289 1572289 1114789 457500 0 3000 0 0 0 10000 10000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 848389 848389 848389 848389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 78400 78400 78400 78400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 143000 143000 143000 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 99000 99000 83966 40000 43966 0 8000 7034 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 2



2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

43966 43966 43966 0 43966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2909

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

7034 7034 0 0 0 0 0 7034 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 80870 80870 71870 13800 58070 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 50500 50500 41500 13800 27700 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 30370 30370 30370 0 30370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 30370 30370 30370 0 30370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego 575000 575000 0 0 0 0 0 0 510000 65000 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 0 0

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 65000 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 3



75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

510000 510000 0 0 0 0 0 0 510000 0 0 0 0 0

8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych 
poręczeń i gwarancji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8030 Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji 510000 510000 0 0 0 0 0 0 510000 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 4610727 4083255 3970255 3114765 855490 0 113000 0 0 0 527472 527472 0 0

80101 Szkoły podstawowe 2534638 2007166 1937166 1350000 587166 0 70000 0 0 0 527472 527472 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1000000 1000000 1000000 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 89000 89000 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 232000 232000 232000 232000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 155166 155166 155166 0 155166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 527472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 527472 527472 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 46000 46000 43000 43000 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 213500 213500 203500 195500 8000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 966200 966200 936200 821200 115000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 650000 650000 650000 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44000 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 268793 268793 268793 146000 122793 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4893 4893 4893 0 4893 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 229331 229331 229331 209800 19531 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 5



4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 7431 7431 7431 0 7431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

349265 349265 349265 349265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300000 300000 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9265 9265 9265 9265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 47250 47250 47250 21390 25860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 45250 45250 45250 21390 23860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6870 6870 6870 6870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 170 170 170 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13050 13050 13050 13050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12360 12360 12360 0 12360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 6



4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2615630 2615630 690175 375510 314665 0 1925455 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 20000 20000 20000 18900 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13550 13550 13550 13550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2198 2198 2198 2198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2767 2767 2767 2767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 385 385 385 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1654000 1654000 48175 37810 10365 0 1605825 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1605825 1605825 0 0 0 0 1605825 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5538 5538 5538 5538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 772 772 772 772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 815 815 815 0 815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 7



społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

212000 212000 143000 0 143000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 80000 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 109000 109000 0 0 0 0 109000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 109000 109000 0 0 0 0 109000 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340000 340000 339000 308800 30200 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 240750 240750 240750 240750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16500 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45240 45240 45240 45240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 6310 6310 6310 6310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3900 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

16000 16000 16000 10000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1480 1480 1480 1480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 60630 60630 0 0 0 0 60630 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 8



3110 Świadczenia społeczne 60630 60630 0 0 0 0 60630 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 44000 44000 24000 24000 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1415080 1319000 1319000 40000 1279000 0 0 0 0 0 96080 6580 6580 89500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 800000 800000 800000 0 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 291000 291000 291000 40000 251000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 99080 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 96080 6580 6580 89500

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 9



6010

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych

89500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89500 0 0 89500

6659

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

6580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6580 6580 6580 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 105000 105000 105000 76400 28600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 52400 52400 52400 33200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 52600 52600 52600 43200 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 50100 50100 40100 31100 9000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 10



92601 Obiekty sportowe 31100 31100 31100 31100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 19000 19000 9000 0 9000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem: 11656715 11023163 8308674 4869654 3439020 16000 2116455 7034 510000 65000 633552 544052 6580 89500

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchodybudżetu Gminy Rąbinow 2016 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota ( w 
zł).

1 2 3 4
1. Dochody 11 938 269
2. Wydatki 11 656 715
3. Wynik budżetu 281 554
4. Finansowanie - 281 554

Przychody ogółem: 0
1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki lub kredyty na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0
9. Wolne środki § 950 0

Rozchody ogółem: 281 554
1. Spłaty kredytów § 992 245 500

2. w tym : spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących § 992 117 500

3. Spłaty pożyczek § 992 36 054

4. w tym : spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0

5. Udzielone pożyczki § 991 0
6. Lokaty § 994 0
7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatkibudżetu Gminy Rąbino związane z realizacją zadań z zakresu administracjirządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

w złotych
z tego:

z tego
Wydatki jednostek 

budżetowych
Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczone

Wydatki 
związane 
z realiz. 
zadań 

statutow.

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
ze śr.UE

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 75011 2010 17900

4010 0 17900 17900 17900
751 75101 2010 769

4300 0 769 769 769
852 85212 2010 1654000

3110 0 1605825 1605825 1605825
4010 30000 30000 30000
4040 1500 1500 1500
4110 5538 5538 5538
4120 772 772 772
4210 815 815
4300 8000 8000 8000
4410 150 150 150
4440 1100 1100 1100
4700 300 300 300

85213 2010 10000
4130 0 10000 10000 10000

85219 2010 1000
3110 0 1000 1000

85228 2010 6000
4300 6000 6000 6000

Łącznie:                 1689669 1689669 1689669 55710 16319 1616825

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatkizwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  w 2016 r.
w złotych

z tego:
w tym:Dział Rozdział § Dochody

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od

wynagrodzeń dotacje
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 75011 0690 300 300 300

852 85212 0970
0980 24000 24000 24000 24000

Ogółem :                  24300 24300 24300 24000

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatkibudżetu Gminy Rąbino wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki
iRozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  w 2016 r.

w złotych
z tego:

w tym:
Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące

wynagro-
rdzenia i pochodne 

od wynagrodzeń

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
756 75618 0480 47250
851 85153 4210 0 1000 1000

4300 0 700 700
4410 0 300 300

85154 4010 0 6870 6870 6870
4110 0 1300 1300 1300
4120 0 170 170 170
4170 0 13050 13050 13050
4210 0 8000 8000
4300 0 12360 12360
4410 0 1500 1500
4430 0 2000 2000

47250 47250 47250 21390

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w  2016 r.

w złotych

Lp Klasyfikacja Zadanie Plan

1 750.75023.6060 Zakup zestawu komputerowego , oprogramowania 10000

2 801.80101.6050 Przebudowa  Szkoły Podstawowej w Rąbinie
(wykup wierzytelności) 527472

3 900.90095.6010 Budowa kanalizacji jako systemu odbioru i unieszkodliwiania ścieków bytowo – 
gospodarczych w sołectwie 89500

4 900.90095.6659
Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie 
ZMIGDP i gmin sąsiednich - Termomodernizacja budynku JBOIK w Rąbinie –przy 
udziale środków MFEOG

6580

Razem : 633552

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Rąbino w 2016 rokuzwiązane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa 
programu

Nazwa projektu Lata realizacji 
projektu

Wartość 
całkowita 
projektu

(w zł)

Wydatki w latach Wydatki majątkowe na 
programy finansowane z 

udziałem środków 
europejskich

2015 r. 2016 2017 2015 r. 2016 r. 2017 
r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 900 90095 6659 MFEOG „Poprawa efektywności energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej na terenie  ZMIGDP i gmin 
sąsiednich” -Termomodernizacja obiektu Jednostki 
Budżetowej Oświaty i Kultury w Rąbinie
MFEOG

2013-2016 497000 300 000 6580 0 300 000 6580 0

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIII/47/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe udzielone w 2016 r.na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora 
finansów publicznych .

w złotych
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830 Realizacja zadań w zakresie uregulowania stosunków 
wodnych na terenie gminy 6000

1 926 92695 2820 Realizacja zadań w zakresie sportu na terenie gminy 10000
ogółem 16000

Id: F247D3EF-DC29-4C1A-B06F-B901FB6362EC. Podpisany Strona 1




